

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/bidet-wiszacy-lavita-sofi-goldwhite-p-1082.html>



## Bidet wiszący Lavita Sofi Gold/White

Cena	<b>989,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod EAN	<b>5900378325086</b>

### Opis produktu

## Bidet wiszący LAVITA Sofi Gold/White

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 365x490x325

Kolor: Złoty/Biały

Materiał: Ceramika

Rozstaw śrub mocujących w misce: 18

Typ misy: Podwieszana

Kompatybilny z miską wc: Sofi Slim Gold/White

Bateria w zestawie: nie

### Złoto-Biały Bidet Wiszący SOFI SLIM GOLD/WHITE - Elegancja w Każdym Detalu

Bidet wiszący **SOFI SLIM GOLD/WHITE** to połączenie wyjątkowego designu i luksusowej estetyki. Półowalna bryła w szykownym złotym kolorze, przełamana białym wykończeniem wewnątrz, tworzy subtelną, a zarazem elegancką kompozycję. Harmonijna linia oraz wyjątkowa kolorystyka sprawiają, że ten model będzie idealnym wyborem do łazienek w stylu art-deco, glamour, paryskim czy nowoczesnym. Jeśli marzysz o wprowadzeniu do swojego wnętrza zarówno klasycznej bieli, jak i szlachetnego złota, bidet **SOFI SLIM GOLD/WHITE** stanie się doskonałym rozwiązaniem. Oprócz funkcjonalności, wyróżnia się on niebanalnym pięknem, które nada łazience wyjątkowy charakter.

### Wysoka Jakość i Niezawodność - Bidet WC SOFI SLIM GOLD/WHITE

Bidet **SOFI SLIM GOLD/WHITE** to idealna propozycja dla osób szukających designerskiego, a zarazem funkcjonalnego produktu, który będzie służył przez wiele lat. Jego wysoka niezawodność wynika z zastosowania porcelany wypalanej w odpowiedniej temperaturze, co gwarantuje odporność na uszkodzenia, rysy i odbarwienia. Dodatkowo, bidet wyposażony jest w antybakteryjną powłokę, która skutecznie zapobiega osadzaniu się bakterii i zanieczyszczeń. W celu stworzenia spójnej aranżacji, zaprojektowano dedykowaną miskę WC **SOFI SLIM GOLD/WHITE**, która idealnie współgra z bidetem, tworząc harmonijną całość.

### WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

**UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!**

